

„ Rekonstrukce a opravy chodníků ze ZD (zámková dlažba)

v rámci obvodu Ústí nad Labem – město v roce 2022.“

Střížovická, oprava chodníku u č.p. 766-53 na p.p.č. 1921 v k.ú. Klíše,

	Měr. jedn.	Výměra	Jedn. cena	Cena celkem
Rozebrání stávající dlažby tl. 6 cm	m ²	77,800	8,00	622,40
Odstranění stávajících zahradních obrubníků, včetně beton. patky	bm	6,000	32,00	192,00
Odstranění stávajících sypkých podkladů tl.do 25cm	m ²	77,800	88,00	6 846,40
Naložení a odvoz sutí na skládku do 10km/1m2	t	46,240	215,00	9 941,60
Osazení obrubníků sadových do betonu s patkou	bm	27,000	114,00	3 078,00
SPCM:obruba sadová 50/200/1000	ks	27,000	55,00	1 485,00
Hutnění pláň 30 Mpa	m ²	77,800	17,00	1 322,60
Podklad ze šterkodrti frakce 0-22mm tl.do 20cm	m ²	77,800	115,00	8 947,00
Podklad ze šterkodrti fce 2/5 tl.do 5cm - kladecí	m ²	77,800	85,00	6 613,00
SPCM:betonová dlažba zámková šedá tl.do 6cm	m ²	77,800	269,00	20 928,20
Osazení dlažby zámkové tl.do 6cm	m ²	77,800	145,00	11 281,00
Pískování spár dlažby a hutnění	m ²	77,800	15,00	1 167,00
Přesun hmot pro komunikace a chodníky/1m2	t	52,640	89,00	4 684,96
Terénní úpravy podél obrub, včetně travního semene	bm	24,000	35,00	840,00
				-
Cena celkem	Kč			77 949,16
21 % DPH	Kč			16 369,32
Cena celkem za 1 m2	Kč			94 318,48

Doplňující práce - jednotkové ceny

Řezání AB tl.do 15cm	bm	15,000	95,00	1 425,00
Řezání betonů tl.do 15cm	bm	-	125,00	-
Odstranění AB tl.do 15cm	m ²	8,900	217,00	1 931,30
Odstranění betonů tl.do 15cm	m ²	14,800	285,00	4 218,00
Odstranění silničních obrubníků betonových	bm	67,000	148,00	9 916,00
Odstranění silničních obrubníků žulových	bm	1,000	287,00	287,00
Osazení obrubníků silničních betonových s patkou	bm	18,000	248,00	4 464,00
Osazení obrubníků silničních žulových s patkou	bm	-	415,00	-
Osazení dlažby betonobové zámkové tl.do 8cm	m ²	-	189,00	-
Příplatek za položení mozaiky zámkové dlažby (vzory)	m ²	-	42,00	-
Osazení litinových ...ul.vpusť, poklop....	ks	-	2 480,00	-
Osazení litinových..hrnců - plyn, voda....	ks	5,000	1 210,00	6 050,00
Betonový podklad tl.do 15cm	m ²	-	397,00	-
Postřik podkladní vrstvy SA 0,8kg/m2	m ²	-	48,00	-
Zatření styčných spár SA 12 s podrcením	bm	-	54,00	-
Povrch chodníkové plochy z AB tl.do 5cm	m ²	-	696,00	-
Povrch komunikace z AB tl.do 12cm	m ²	4,500	1 215,00	5 467,50
SPCM:obruba silniční 150/250/1000	ks	18,000	179,00	3 222,00
SPCM:obruba silniční 100/250/100	ks	-	147,00	-
SPCM:betonová dlažba zámková šedá tl.do 8cm	m ²	-	339,00	-
SPCM:příplatek za barevnou dlažbu	m ²	-	94,00	-
SPCM:zámková dlažba pro nevidomé-šedá,tl.6cm	m ²	-	589,00	-
Celkem				36 980,80

Celkem				Cena celkem
základní výměry				77 949,16
doplňující práce				36 980,80
Cena celkem	Kč			114 929,96
21 % DPH	Kč			24 135,29
Cena celkem včetně DPH 21%	Kč			139 065,25